3、 乙、丙、丁方同意，未经甲方书面同意，不得就本协议约定的一致行

动事项与他人采取一致行动，或以委托、信托等任何方式将其直接或间接持有

的全部或部分包括公司股权、股东表决权、董事表决权在内的权益委托第三方

行使。

4、协议各方应根据本协议之本义，互相通报、告知公司的重要信息与情报。

第四条 一致行动的期限

本协议自签署之日起生效，签署日为 2023 年 6 月 9 日。各方确认本协议在

成都联帮医疗科技股份有限公司  收购报告书

12

公司存续期间长期有效。

第五条 协议的变更、终止

本协议一经签署即不可撤销，于本协议有效期间本协议不得解除。

第六条 协议的担保与违约责任

1、 任一方违反本协议约定的，违约方应赔偿守约方所遭受的实际损失。

2、违约及其追责不影响违约方继续承担本协议项下的义务。

第七条 争议解决

就本协议的解释、执行所发生的一切争议应首先通过友好协商解决。协商

不成的，可向公司住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

四、本次收购的授权和批准情况

（一）关于本次收购的内部批准与授权

收购人谢邦庆及其一致行动人系具有完全民事权利能力和民事行为能力的

境内自然人，有权自主决定进行本次交易，本次收购系其根据自身真实意思表

示所作出，无需履行相关内部决议程序。

（二）本次收购尚需取得的其他批准与授权

本次收购与相关股份权益变动不涉及国家产业政策、行业准入、国有股份

转让、外商投资等事项，无需取得国家相关部门的批准。

本次收购的相关文件将按照《收购管理办法》的规定在指定的信息披露平

台进行披露。

五、本次收购相关股份的权利限制

本次收购完成后，谢邦庆及其一致行动人合计持有公司 68.04%股份。

根据《收购管理办法》第十八条的规定，本次收购完成后，收购人持有的

联帮医疗股份在 12 个月内不得转让。

成都联帮医疗科技股份有限公司  收购报告书

13

收购人已作出关于股份锁定的承诺：

“1、本次交易完成后 12 个月内，不对外直接或者间接转让持有的联帮医

疗公司股份；

2、不委托他人管理直接或者间接持有的联帮医疗的股份。

若因本人违反上述承诺而导致公司权益遭受损害的，本人将依法承担责任

并赔偿公司遭受的损失。”

六、收购人及其关联方在收购事实发生之日前 6 个月买卖被收购公

司股票的情况

根据《收购报告书》、收购人出具的说明，联帮医疗 2022 年半年度权益分

派方案获 2022 年 12月 28 日召开的股东大会审议通过，权益分派方案为：以联

帮医疗现有总股本 12,500,000股为基数，向全体股东每 10股送红股 30股。分红

前联帮医疗总股本为 12,500,000 股，分红后总股本增至 50,000,000 股。本次权

益分派权益登记日为 2023 年 1月 10 日，除权除息日为 2023 年 1月 11 日，权益

分派对象为截止 2023年 1月 10日下午全国中小企业股份转让系统收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司北京分公司登记在册的联帮医疗全体股东。基于

前述，收购人的股份变动情况如下：

收购人
变动前 变动情况 变动后

数量（股） 比例（%） 送股（或转股） 数量（股） 比例（%）

谢邦庆 4,705,000 37.64 14,115,000 18,820,000 37.64

黄代全 1,400,000 11.2 4,200,000 5,600,000 11.2

贺烈斌 1,400,000 11.2 4,200,000 5,600,000 11.2

钱汉林 1,000,000 8 3,000,000 4,000,000 8

合计 8,505,000 68.04 25,515,000 34,020,000 68.04

综上，本次收购事实发生之日前 6 个月内，收购人因联帮医疗 2022 年半年

度权益分派方案实施导致持有的联帮医疗股份增加情形；除此之外，收购人不

存在其他买卖联帮医疗股票的情况。

成都联帮医疗科技股份有限公司  收购报告书

14

七、收购人及其关联方在报告日前 24个月与公众公司发生交易的情

况

1、关联担保情况

（1）公司作为被担保方

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日
担保是否已经

履行完毕
谢邦庆、王丹 10,000,000.00 2021/2/4 2022/4/29 是
黄代全、刘小

燕 5,000,000.00 2021/8/3 2022/8/2 是

谢 邦 庆 、 王

丹、贺烈斌、

郑 华 、 薛 卫

东、刘卫红、

胥洪庆、周文

萍、万清良、

晏渝、步磊

30,000,000.00 2022/11/21 2032/11/17 否

谢 邦 庆 、 王

丹、黄代全、

刘小燕、贺烈

斌、郑华、钱

汉林

10,000,000.00 2022/8/26 2026/8/25 否

谢邦庆、王丹 10,000,000.00 2022/2/25 2026/4/28 否
谢邦庆、王丹 10,000,000.00 2021/2/4 2025/4/29 是
黄代全、刘小

燕 5,000,000.00 2022/8/8 2026/8/7 否